

(oznaczenie Zamawiającego)

**Do wszystkich Wykonawców nr post ZPZ.271.1.2012..**

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZPZ.271.1.2012. w trybie przetargu nieograniczonego na Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu pt.: „Szansa na lepszą przyszłość” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII. Promocja integracji społecznej Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej Poddziałanie 7.2.1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”*

**WYJAŚNIENIE**  
**treści SIWZ**

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej dla powyższego zadania.

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający pisząc w SIWZ „Wykonawca (...) zorganizuje zajęcia praktyczne” ma na myśli zajęcia praktyczne z instruktorem (wszyscy kursanci w jednej grupie) czy dopuszcza możliwość zorganizowania praktyk zawodowych w firmach budowlanych?

**Odpowiedź**

Intencją Zamawiającego była organizacja praktycznej nauki zawodu, nie zaś wyłącznie zajęcia z instruktorem.

**Pytanie 2.**

W rozdziale VIII SIWZ, punkt 2) Posiadanie wiedzy i doświadczenia Zamawiający informuje o konieczności posiadania udokumentowanego doświadczenia o tematyce zbliżonej lub identycznej z tematyką zajęć i wartości usług na co najmniej 80 tys. złotych. Czy przez łączną wartość Zamawiający rozumie: wartość 80 tys. na każde ze szkoleń, tj. 80 tys. na kurs z zakresu kosmetyki, 80 tys. na kurs z zakresu budownictwa, 80 tys. na kurs z zakresu warsztatów psychologicznych itp. CZY 80 tys. ŁĄCZNIE na wszystkie części zamówienia na jakie Wykonawca składa ofertę?

**Odpowiedź**

Wartość łączna 80 tys zł dotyczy dwóch wykonanych lub wykonywanych usług o tematyce zbliżonej lub identycznej z przedmiotem zamówienia i dotyczy całości zamówienia, nie zaś poszczególnych jego części. Należy dołączyć jeden wykaz z 2 usługami.

**Pytanie 3.**

Czy konieczne jest dołączenie dokumentów kadry dydaktycznej biorącej udział w realizacji zamówienia? Czy wystarczające jest uzupełnienie tabeli z wykazem kadry oraz dołączenie zobowiązania do współpracy?

**Odpowiedź**

Wystarczające jest wypełnienie wykazu osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia oraz wypełnienie oświadczenia, iż osoby biorące udział w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane kwalifikacje i uprawnienia do należytego wykonania usługi,

**Pytanie 4.**

W związku z zamiarem złożenia oferty na kilka części Zamówienia zwracamy się z pytaniem czy do każdej części zamówienia należy dołączyć osobny wykaz wykonanych usług? W

przypadku gdy trzeba zrobić osobne wykazy to czy każdy musi być o łącznej wartości co najmniej 80 tys. złotych brutto z tematyki stanowiącej daną część zamówienia, czy jest to ustalone na ogół wykonanych usług szkoleniowych?

**Odpowiedź**

Patrz odp. do pytania nr 2.

MAW/JWA



**WOJT**  
**mgr inż. Jerzy Pernal**  
.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)